& KEF MOTOR

Tischschleifer fur Hobby und Werkstatt
# 850201020

Slibex doppelschleifter - Slibex 150

Fir normalen Hobbygebrauch.

Ideal zum Schleifen von Hobbywerkzeugen und flr die Instandhaltung von Haushaltsgeraten.
Gebaut nach denselben Prinzipien wie KEF ‘s professionelle Werkstattmaschinen.

* Total eingekapselter Motor

* Einstellbare Schleifauflagen

* Grol3e justierbaren Augenschutz

* Abschliesbarer Sicherheitsschalter mit Notstopfunktion

* 2 Kuihlgefale im Ful8 eingebaut

* Selbstsmierende Kugellager

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/double-ended-grinder-for-hobby-and-workshop-252
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& KEF MOTOR

Product Specification

Scheibengréle, Schleifscheibe (g mm)
Kérnung

Spannung

Umdr./min

Leistung (Watt)

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Gewicht

Spindeldrehzahl

Werkbankmodell

Product Link:

150x25x32
60/80
1x230V-50 Hz
3000

500

450

210

230

14,3kg
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