

Tischschleifer für Hobby und Werkstatt

850201020

Slibex doppelschleifter - Slibex 150







Für normalen Hobbygebrauch.

Ideal zum Schleifen von Hobbywerkzeugen und für die Instandhaltung von Haushaltsgeräten.

Gebaut nach denselben Prinzipien wie KEF 's professionelle Werkstattmaschinen.

- Total eingekapselter Motor
- Einstellbare Schleifauflagen
- Große justierbaren Augenschutz
- Abschliesbarer Sicherheitsschalter mit Notstopfunktion
- 2 Kühlgefäße im Fuß eingebaut
- Selbstsmierende Kugellager

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/double-ended-grinder-for-hobby-and-workshop-252



Product Specification

Scheibengröße, Schleifscheibe (ø mm)	150x25x32
Körnung	60/80
Spannung	1x230V-50 Hz
Umdr./min	3000
Leistung (Watt)	500
Länge (mm)	450
Breite (mm)	210
Höhe (mm)	230
Gewicht	14,3kg
Spindeldrehzahl	1
Werkbankmodell	1

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/double-ended-grinder-for-hobby-and-workshop-252